Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiagcego: ZPGK/19/2016

RGKIR-271.19.1.16
Liniewo, dnia 16.11.2016r.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 styczn@@20Prawo zamowiepublicznych (Dz. U. z 2016 .
poz. 1020 ze zm.), Wéjt Gminy Liniewo udziela odpeszi na postawione zapytania dotyoe ogtoszonego w
Biuletynie Zaméwié Publicznych pod nr 341894 - 2016 z dnia 2016-4Y-1 przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn,Edukacja w Gminie Liniewo — dostawa sprztu elektronicznego, programéw
multimedialnych, pomocy dydaktycznych i materiatdwdo zaje¢ - materiaty biurowe do placéwek éwiatowych

na terenie Gminy Liniewo”.

Pytanie 1
B?lorqc pod uwag wszystkie parametry projektora do oferty nglevzia¢ pod uwag wytacznie jedne
produkt ACER KI37I. Jest to projektor LED i nie f&s projektor krotkoogniskowy. Wskazane parametry
minimalne opisyj projektor ktéry nie nadajeesdo tablic interaktywnych.

» Czy zamawiajcy dopuci projektor o natywnej rozdzielczai XGA czyli formacie 4:3. Dziki temu

projektor lzdzie dopasowany do tablicy interaktywne;j.
» Czy zamawiajcy dopuci projektor o kontrgcie 20000: i jasnécia 3000 ANSI Lumen?
« Czy zamawiajcy dopuci projektor bez wbudowanego modutu Wi-Fi?

Odpowiedz 1
» Tak, zamawiagcy dopuci projektor o natywnej rozdzielcgo XGA czyli formacie 4:3. Dzki temu
projektor kedzie dopasowany do tablicy interaktywne;j.
» Tak, zamawiagcy dopuci projektor o kontrécie 20000:I i jasngcia 3000 ANSI Lumen.
» Tak, zamawiajcy dopuci projektor bez wbudowanego modutu Wi-Fi.

Pytanie 2
Parametry tablicy interaktywnej jednoznacznie wskana producenta QOMO QWBB2OPF. Bijopod uwag
wszystkie minimalne parametry wskazane w OPZ niemodiwosci zaproponowania innego audzenia.
e Czy zamawiajcy dopuci tablice interaktywsn, ktéra mae by obstugiwana za pomgcpisaka bez
elementow elektronicznych?
e Czy zamawiajcy dopuci tablicc wykonary w technologii podczerwieni i tym samym zrezygnaje
parametru czasu reakcji?

Odpowiedz 2
. Tak, zamawiagcy dopyci tablice interaktyws, ktéra mde byt obstugiwana za pome@isaka bez
elementow elektronicznych.
. Tak, zamawiajcy dopyci tablicg wykonary w technologii podczerwieni i tym samym zrezygnzije
parametru czasu reakciji.

Wéjt Gminlyiniewo

Midasv Warczak

Otrzymuje:
1. Tablica ogtosze
2. BIP
3. Wykonawcy
4. ala



